
H19年度
目標比

H16年度
実績比

① ② ③ ③-②/② ③-①/①

kwh 25,754,814 24,351,895 25,281,239 3.82% -1.84% 8,924.28 -2% 25,239,718

㎥ 697,862 628,442 612,363 -2.56% -12.25% ― -4% 669,948

― ― ― ― ― ― ― -8% ―

動物園遊具 ℓ 3,002 3,170 5.60% 7.55

公用車使用 ℓ 341,620 328,085 -3.96% 806.48

ℓ 127,213 106,975 124,682 16.55% -1.99% 313.44 -4% 122,124

オフィス活動 ℓ 0 0 ― 0.00

公用車使用 ℓ 243,379 186,321 -23.44% 498.67

ℓ 54,904 54,904 62,978 14.71% 14.71% 176.31 -10% 49,414

オフィス活動 ㎏ 263,854 270,191 2.40% 794.83

公用車使用 ㎏ 63,209 52,261 -17.32% 2.56

㎥ 318,646 247,342 293,277 18.57% -7.96% 611.75 -10% 286,781

㎥ 246,878 222,226 234,905 5.71% -4.85% 495.28 -5% 234,534

枚 53,329,006 53,762,583 62,234,098 15.76% 16.70% ― -4% 51,195,846

台 38 92 184 92台増加 146台増加 ― ― 増加させる

袋 ― ― ― ― ― ― ― ―

袋 ― 70,008 61,424 -12.26% ― ― ― ―

袋 ― 16,330 13,969 -14.46% ― ― ― ―

％ 44.5 45.9 47.2 ― ― ― ― 50％以上

t-CO2 12,956.31 12,274.76 12,631.14 2.90% -2.51% 12,631.14 -4% 12,437.90温室効果ガス排出量
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天然ガス

都市ガス

庁舎・学校等から排出
される廃棄物の総量

Ａ重油

プラごみ

宮崎市地球温暖化防止実行計画に基づく　平成19年度目標達成状況 (H19目標比、H16実績比)

単位取り組み項目 H16年度比

H16年度使
用量等実績

H24年度　目標値

平成19年度
目標値

H19年度　実績

使用量増減率
使用量等

燃やせるごみ

紙資源購入量

低公害車の導入

灯油

軽
油

上水道使用量

使用量等

燃料使用量

287,099 -2% 281,357

温室効果ガ
ス

排出量
(単位：ｔ-
CO2)

15.38%

26.72%

251,964

221,377

279,960

254,456

-10%

-13%

-33.45%

-2.51%

（③H19年度実績－①H16年度実績）／①H16年度実績

H19年度温室効果ガス増減率

(H16年度比)
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